РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 165
от 15 июня 2021 г.                                                                          с.Дубовское
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дубовского
сельского поселения от 25.12.2020 г. № 145 «О бюджете Дубовского сельского поселения Дубовского района   на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов»»
1.Внести в Решение Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 25.12.2020 г. № 145 «О бюджете Дубовского сельского поселения Дубовского района на 2021 год  и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1) приложение 8 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

2) приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

        3) приложение 10 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению

 4) Пункт 7 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объемы межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджету Дубовского сельского поселения Дубовского района  из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2021 год в сумме 1 460,0 тыс. рублей, на  2022 год –  1 341,2 тыс. рублей, на  2023 год -  1 341,2 тыс. рублей, в том числе:

1) иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету Дубовского сельского поселения Дубовского района  из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий в области обращения с твердыми коммунальными отходами по вопросам содержания мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в соответствии с заключенными соглашениями на 2021 год в сумме 680,7 тыс. рублей, на  2022 год – 680,7 тыс. рублей, на  2023 год -  680,7 тыс. рублей;
2) иные межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету Дубовского сельского поселения Дубовского района  из бюджета муниципального района на осуществление расходов по обеспечению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них на 2021 год в  сумме 779,3 тыс. рублей, на  2022 год – 660,5 тыс. рублей, на  2023 год -  660,5 тыс. рублей.»

5) пункт 12 изложить в следующей редакции:

 «Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение публичных нормативных обязательств Дубовского сельского поселения на 2021 год в сумме 7 614,9 тыс. рублей, на 2022 год в сумме 1 899,6 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 2 000,6 тыс. рублей.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Дубовского сельского поселения -

глава Дубовского сельского поселения                                      И.А. Сухорада

PAGE